2

АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.10.2021

        № 84
О внесении изменений в постановление Администрации Саровского сельского поселения от 12.05.2021 № 29 «О расходовании средств иных межбюджетных трансфертов на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования «Саровское сельское поселение» в 2021 году»
       В соответствии с решением Думы Колпашевского района от 26.04.2021 № 46 «О предоставлении иного межбюджетного трансферта бюджету муниципального образования «Саровское сельское поселение» на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования «Саровское сельское поселение» в 2021 году», дополнительным соглашением  № 1 от 12.10.2021 к Соглашению от 05.05.2021

ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Внести изменения в постановление Администрации Саровского сельского поселения от 12.05.2021 № 29 «О расходовании средств иных межбюджетных трансфертов на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования «Саровское сельское поселение» в 2021 году», заменив в пункте 1. слова «в сумме 267 100,00 (Двести шестьдесят семь тысяч сто) рублей 00 копеек» на слова «в сумме 577 380,00 (Пятьсот семьдесят семь тысяч триста восемьдесят) рублей 00 копеек»

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Саровского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Саровского сельского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы поселения

Н.В. Лутчикова